

Årsredovisning

för

Järnlodet Fastigheter AB

559131-1203

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Maslov, Styrelseledamot

2024-06-03

Styrelsen för Järnlodet Fastigheter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att äga och förvalta aktier och fastigheter samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret utökat sitt ägande i Långdunker Lisätter 1:10 AB (559308-0210) som numera är ett helägt dotterbolag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	262	0	0	182
Resultat efter finansiella poster	-4 418	42 042	-300	-6 608	-1 994
Soliditet (%)	72,7	95,8	75,2	59,7	91,4

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående då bolaget inte har löpande intäkter utan endast har intäkter sporadiskt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	211 770 549	87 405 933	42 041 563	341 268 045
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-110 000 000		-110 000 000
Balanseras i ny räkning			42 041 563	-42 041 563	0
Förändring uppskrivningsfond		-29 905 500			-29 905 500
Årets resultat				15 289 225	15 289 225
Belopp vid årets utgång	50 000	181 865 049	19 447 496	15 289 225	216 651 770

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	19 447 496
årets vinst	15 289 225
	34 736 721
disponeras så att	
i ny räkning överföres	34 736 721
	34 736 721

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		0 0	261 514 261 514
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		0	-1 323 225
Övriga externa kostnader		-650 132	-1 248 017
Personalkostnader	2	-149 816	-149 816
Övriga rörelsekostnader		0	-10 323
		-799 948	-2 731 380
Rörelseresultat		-799 948	-2 469 867
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	44 417 314
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-3 477 088	2 467 000
Övriga räntetäckter och liknande resultatposter		532 274	1 512 767
Räntekostnader och liknande resultatposter		-673 532	-3 885 652
		-3 618 347	44 511 430
Resultat efter finansiella poster		-4 418 295	42 041 563
Erhållna koncernbidrag		19 707 520	0
Resultat före skatt		15 289 225	42 041 563
Årets resultat		15 289 225	42 041 563

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	240 466 303	258 051 842
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	15 309 500	17 195 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	27 518 975	38 965 205
		283 294 778	314 212 047
Summa anläggningstillgångar		283 294 778	314 212 047
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		7 148 340	31 224 470
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		7 075 021	6 942 767
Övriga fordringar		220 369	220 363
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 262	7 760
		14 451 992	38 395 360
<i>Kassa och bank</i>		105 417	3 619 974
Summa omsättningstillgångar		14 557 409	42 015 334
SUMMA TILLGÅNGAR		297 852 187	356 227 381

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Uppskrivningsfond	6	181 865 049	211 770 549
		181 915 049	211 820 549
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		19 447 496	87 405 933
Årets resultat		15 289 225	42 041 563
		34 736 721	129 447 496
Summa eget kapital		216 651 770	341 268 045
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		12 000 000	0
Summa långfristiga skulder		12 000 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	25 750
Skulder till koncernföretag		68 685 331	2 338 877
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	2 447 747
Övriga skulder		15 334	10 096 962
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		499 752	50 000
Summa kortfristiga skulder		69 200 417	14 959 336
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		297 852 187	356 227 381

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Finansiella instrument

Andelar i dotterbolag, intressebolag samt övriga värdepappersinnehav

Andelar i dotterbolag, intressebolag samt övriga värdepappersinnehav redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar samt med justering för eventuella uppskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader och upp- respektive nedskrivningar. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	82 216 293	153 716 292
Inköp	1 706 461	800 000
Försäljningar	0	-64 299 999
Omklassificeringar	2 512 500	-8 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	86 435 254	82 216 293
Ingående uppskrivningar	176 956 549	261 280 471
Försäljningar	0	-18 481 000
Omklassificeringar	123 000	1 121 000
Årets uppskrivningar		0
Årets nedskrivningar på uppskrivet belopp	-21 927 500	-66 963 922
Utgående ackumulerade uppskrivningar	155 152 049	176 956 549
Ingående nedskrivningar	-1 121 000	-6 879 000
Omklassificeringar	0	6 879 000
Årets nedskrivningar	0	-1 121 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 121 000	-1 121 000
Utgående redovisat värde	240 466 303	258 051 842

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 525 000	21 001 822
Inköp	750 000	2 500 000
Omklassificeringar	-2 512 500	-20 976 822
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	762 500	2 525 000
Ingående uppskrivningar	14 670 000	39 739 000
Omklassificeringar	-123 000	-25 069 000
Årets uppskrivningar		0
Utgående ackumulerade uppskrivningar	14 547 000	14 670 000
Ingående nedskrivningar	0	-2 763 980
Omklassificeringar	0	2 763 980
Årets nedskrivningar		0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	15 309 500	17 195 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 326 185	0
Inköp	8 859	220 363
Omklassificeringar	0	23 105 822
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 335 044	23 326 185
Ingående uppskrivningar	20 144 000	0
Omklassificeringar	0	22 940 000
Årets nedskrivningar på uppskrivet belopp	-7 978 000	-2 796 000
Utgående ackumulerade uppskrivningar	12 166 000	20 144 000
Ingående nedskrivningar	-4 504 980	
Omklassificeringar	0	-2 763 980
Årets nedskrivningar	-3 477 089	-1 741 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-7 982 069	-4 504 980
Utgående redovisat värde	27 518 975	38 965 205

Not 6 Uppskrivningsfond

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp vid årets ingång	211 770 549	300 011 471
Avsättning till fonden under räkenskapsåret		0
Nedskrivning av uppskrivna tillgångar	-29 905 500	-69 759 922
Försäljning	0	-18 481 000
Belopp vid årets utgång	181 865 049	211 770 549

Stockholm 2024-05-31

André Åkerlund
André Åkerlund
Ordförande

Dimitrij Titov
Dimitrij Titov
Ledamot

Henrik Maslov
Henrik Maslov
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-03

Hampus Larsson
Hampus Larsson
Auktoriserad revisor
